EDITAL PROEN Nº 35/2021EDITAL PROEN Nº 35/2021
SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL - PEDAGOGIA A DISTÂNCIASELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL - PEDAGOGIA A DISTÂNCIA

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Pró-Reitor de Ens inoPró-Reitor de Ens ino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINARHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕESDAS INSCRIÇÕES para o processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de TUTORTUTOR
PRESENCIALPRESENCIAL , a fim de atuar no Curso de Licenciatura em Pedagogia, na modalidade a Dis tânciaLicenciatura em Pedagogia, na modalidade a Dis tância , no
âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), processo eletrônico  23163.002746.2021-23, conforme
segue:

1.    Inscrições  deferidas1.    Inscrições  deferidas

Cidade/PoloCidade/Polo Candidatas/candidatosCandidatas/candidatos

Cerro Largo Joseane Moreira Schneider

Verônica Chitolina

Constantina Angelica Patricia Mallmann

Fernanda Rodrigues Beraldi

Marlise Cristina Gheler

Jaquirana Cleusa Maciel Alves Bernardi

Passo Fundo Juliana Favreto

Tapejara Amanda Lucia Cicchetti Tonhon

Cristiane Pozzer

Daciana Ferreira Pimentel

Vanusa Scariot

Pelotas, 05 de novembro de 2021.

___________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 05/11/2021 16:55:45.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 05/11/2021 16:34:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

131466
fc63f9977f

	Documento assinado eletronicamente por: